PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.672/2015

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 12, e ~ l° do art. 14 da Lei
Complementar nO60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares n° 99 e 100/2011.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear, MÁRCIO ROGÉRIO GONÇALVES DOS REIS,
para exercer, em comissão, o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE, Nível Especial, anexo II da LC. n° 100/2011, a partir de 19.11.2015.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 19 de novembro de 2015.

~
LUcts. Campos de Si~eira

Itrefeito Municipal

madalO) Jornalk.hc. d<..-
Ya UQCt'yMf'T emrOUJlJ2015
pág. &3 e afu<ada(o) no placafd
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
día 023/ li- /2015 à dia ~Jl/20"L<5""

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001